

## **FAKULTAS PERIKANAN**

## UNIVERSITAS PERSATUAN GURU REPUBLIK INDONESIA PALEMBANG

Status Terakreshtasi "B" SK, BAN, PT, No. 401/SK/BAN-PT/Akred/Dpl-III/X/2014, Prodi Budidaya Perikanan Status Terakreshtasi "B" SK, BAN, PT, No. 1122/SK/BAN-PT/Akred/S/X/2015, Prodi Ilmu Perikanan Jl. A, Yani Lig. Gotong Royong 9/10 Ulu Palembang Telp. (0711) 510043 Fax. (0711) 514782 Email: perikananpgri@gmail.com

# SURAT KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS PERIKANAN UNIVERSITAS PGRI PALEMBANG NOMOR: (AVC.2 /F. Perik /UNIV.PGRI/2017 Tentang

DOSEN PEMBIMBING TUGAS AKHIR PROGRAM STUDI ILMU PERIKANAN (S1) FAKULTAS PERIKANAN UNIVERSITAS PGRI PALEMBANG

## DEKAN FAKULTAS PERIKANAN UNIVERSITAS PGRI PALEMBANG

Menimbang

- a Bahwa dalam rangka kegiatan Pembelajaran dan Pembimbingan Tugas Akhir mahasiswa perlu dibimbing dan diarahkan sesuai bidang ilmu penkanan
- Bahwa sehubungan dengan butir a diatas perlu ditetapkan Keputusan sebagai landasan hukumnya.
- e. Bahwa Saudara yang namanya tercantum dalam Surat Keputusan ini, memenuhi syarat sebagai pembimbing tugas akhir Program Studi Ilmu Perikanan (S1) pada Fakultas Perikanan Universitas PGRI Palembang

Mengingat

- 1. UU No. 20 Tahun 2003 tentang Sistim Pendidikan Nasional
- 2. Peraturan Pemerintah No. 60 Tahun 1999 tentang Pendidikan Tinggi
- Surat Keputusan Mendiknas No. 045/U/2002 tentang Kurikulum Inti Perguruan Tinggi.
- Surat Keputusan Mendiknas No. 232/U/2002 tentang Pedoman Penyusunan Kurikulum Pendidikan Tinggi dan Penilaian Hasil; Belajar Mahasiswa.
- Surat Keputusan Kopertis Wilayah II No. 1120/D/T/K-II/2010 tentang Perpanjangan Izin Penyelenggaraan Program Studi:
- Keputusan Mendiknas No. 184/U/2001 tentang Pedoman Pengawasan, Pengendalian dan Pembinaan Program Diploma, Sarjana, dan Pasca Sarjana di Perguruan Tinggi

#### Memutuskan

Menetapkan Pertama

Menunjuk tenaga akademik berikut sebagai Pembimbing bagi mahasiswa di bawah ini dalam mempersiapkan rencana dan pelaksanaan kegiatan yang berkaitan dengan penyusunan Tugas Akhir mahasiswa yang bersangkutan.

	Nama Dosen		
1,	Dr. Ir. Helmi Harris, MS		
2.	Syaeful Anwar, S. Kel. M.Si		
	1.		

Kedua

Segala biaya yang timbul akibat Keputusan ini dibayar sesuai dengan ketentuan

Universitas PGRI Palembang.

Ketiga

Keputusan ini berlaku sejak ditetapkan dengan ketentuan segala sesuatu akan diubah dan/atau diperbaiki sebagaimana mestinya apabila ternyata terdapat kekeliruan dalam penetapan ini.

Ditetapkan : Palembang
Pada Tanggal : 07 April 2017

PGRIPDekan,

Dr. Tr. Helmi Harris, MS

NIY. 120313

#### Tembusan Yth:

- 1. Rektor Universitas PGRI Palembang
- 2. Yang bersangkutan
- 3. Dosen Pembimbing

Pengaruh Perbedaan Media Filter Dalam Resirkulasi Terhadap Kualitas Air, Pertumbuhan, dan Kelangsungan Hidup Benih Ikan Mas (Cyprinus carpio)

> Oleh : FEVI ADI PRATAMA 2011512013



FAKULTAS PERIKANAN
UNIVERSIFAS PGRI PALEMBANG
PALEMBANG
2018

## 

#### Oleh:

## FEVI ADI PRATAMA 2011512013

#### Skripsi

Sebagai salah satu syarat untuk memperoleh gelar
Sarjana Perikanan (S.Pi) pada
Program Studi Ilmu Perikanan Fakultas Perikanan
Universitas PGRI Palembang

FAKULTAS PERIKANAN
UNIVERSITAS PGRI PALEMBANG
PALEMBANG
2018

#### HALAMAN PENGESAHAN

Pengaruh Perbedaan Media Filter Dalam Resirkulasi Terhadap Kualitas Air, Pertumbuhan, dan Kelangsungan Hidup Benih Ikan Mas (Cyprinus carpio)

#### Oleh

## FEVI ADI PRATAMA 2011512013

Program Studi Ilmu Perikanan Konsentrasi Budidaya Perikanan (BDP)

Pembimbing:

Pembimbing I,

Pembimbing II,

Dr. Ir. Helmi Haris, MS.

Syaeful Anwar, S, Kel., M.Si

Mengetahui

Ketua Jurusan,

Wakil Dekan I,

Ir. Hj. Tri Widayatsih M.Si

Sumantriyadi, S.P., M.Si

#### HALAMAN PERSETUJUAN TIM PENGUJI

## Pengaruh Perbedaan Media Filter Dalam Resirkulasi Terhadap Kualitas Air, Pertumbuhan, dan Kelangsungan Hidup Benih Ikan Mas (Cyprinus carpio)

Oleh:

#### FEVI ADI PRATAMA

#### 2011512013

•	011512015			
Γelah diuji dan lulus pada:				
Hari :				
Tanggal :				
T	im Penguji:			
Nama		Jabatan	Tanda Tangan	
1. Dr. Ir. Helmi Harris, M.S.		Ketua	Elmo	
2. Syaeful Anwar, S.Kel., M.Si.		Anggota		
3. Sumantriyadi, S.P., M.Si.		Anggota		
4. Rangga Bayu Kusuma Haris, S.	.St.Pi., M.Si.	Anggota		
	Palembang,	Juli 2018		
	Fakultas Per	as Perikanan Univ. PGRI Palembang		
	Ketua Jurusa	an,		

Ir. Hj. Tri Widyatsih, M.Si